О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 11.04.2012г.

                                                                          № 87р
город Усть-Лабинск

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных 67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
1. Утвердить план мероприятий,  посвященных 67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, проводимых на территории   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К.Гиринчира.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н.Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 11.04.2012г. № 87р
План мероприятий,

  посвященных 67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, проводимых на территории Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района
	№

п/п
	              Наименование

               мероприятия
	Дата

проведения
	Ответственные

	1
	Проведение работ по наведению порядка на территории памятников и мемориалов
	до 30 апреля
	Цибульник М.Ю.

Макеева Л.В.
Долженко В.Н.

руководители закрепленных предприятий, СОШ, ССУЗов и ВУЗов поселения

	2
	Проведение классных часов, уроков мужества в СОШ, ВУЗах, ССУЗах города, посвященных 67-годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	апрель-май
	Долженко В.Н.

руководители СОШ, ВУЗов, ССУЗов поселения

	3
	Проведение встреч ветеранов ВОВ, тружеников тыла, участников военных конфликтов, с детьми и молодёжью
	апрель-май
	Долженко В.Н.

Скоробогатов В.Н.

Боровик С.В.

руководители СОШ, ВУЗов, ССУЗов, ВПК поселения

	4
	Экскурсии в историко-краеведческий музей г.Усть-Лабинска
	апрель-май
	Боровик С.В.

руководители СОШ, ВУЗов, ССУЗов, ВПК поселения

	5
	Организация тимуровской работы на территории поселения
	постоянно
	Долженко В.Н.

руководители СОШ, ВУЗов, ССУЗов поселения

	6
	участие во Всекубанском пробеге, посвященном 67-годовщине Великой Победы
	 20 апреля
	Макеева Л.В.

Косенко А.А.

Боровик С.В.

	7
	Цикл мероприятий « Победа деда - моя Победа!»
	апрель-май
	Гудина Н.В.
Урамченко Л.Н.

	9
	Городской праздник «Призывник-2012»
	21 апреля
	Гудина Н.В.

	10
	Городской велопробег, посвященный
67-й годовщине Великой Победы
	 27 апреля
	 Макеева Л.В.

 Долженко В.Н.

 Гудина Н.В.
 Косенко А.А.

 Боровик С.В.

	11
	Военно-спортивная игра «Витязь-2012» среди школ, учебных заведений, молодежных объединений города
	29 апреля
	Долженко В.Н.
Боровик С.В.

	12
	Спортивные мероприятия, 67-годовщине Великой Победы:

– городские соревнования по пионерболу;
– городские соревнования по дартс;

– городские соревнования по бадминтону и настольному теннису;

– турнир по волейболу;

– финал Кубка района по футболу;
- городские соревнования по городкам

- городские соревнования по стрельбе из пневматической винтовки.
	май
	Косенко А.А.

Пономарев В.В.

	13
	Городской праздник «День Победы»
	9 мая
	Анпилогов В.Н.
Гиринчир В.К. Макеева Л.В
Гудина Н.В.
Долженко В.Н.

Шулаков Е.А.

Скоробогатов В.Н.

Косенко А.А.

Боровик С.В.

	14
	Поисковая работа в рамках программы «Вахта памяти»
	весь период
	Боровик С.В.

Ведущий специалист отдела по

делам молодежи, культуре, физической культуре

и спорту администрации Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района                            В.Н.Долженко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от ______________№ ____
О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

 на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
Проект подготовлен и внесен:

Отделом по делам молодежи, культуре, физической культуре

и спорту администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Ведущий специалист                                                                            В.Н.Долженко

Проект согласован:

Начальник юридического отдела                                                         О.В.Федосова
Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                           К.А.Алексеев
ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 67-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,  на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
Проект внесен:
Отделом по делам молодёжи, культуре, физической культуре и спорту

Постановление разослать:

1. В.К.Гиринчир – 1 экз.

2. Отдел ЖКХ – 1 экз.

3. Отдел по делам молодёжи, культуре, физической культуре и спорту
– 1 экз.  4. МАУК « Усть-Лабинский ГДК» - 1 экз.

5. МБУС « Усть-Лабинский ГСЦ «Кубань» - 1 экз.
6. ВПК «Смена» - 1 экз.

Ведущий специалист отдела по делам молодёжи,

культуре, физической культуре и спорту                                     В.Н.Долженко